

# Global Air Service IVS

Kollegiebakken 15A,1.,15  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/08/2020**

---

**Peter Perlsø**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Global Air Service IVS  
Kollegiebakken 15A,1.,15  
2800 Kongens Lyngby

Telefonnummer: 42729892

e-mailadresse: peter@opendev.dk

CVR-nr: 37585181

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for international redningsservice og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 0 mod -11.451 mod sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0	
Eksterne omkostninger .....		0	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>6.923</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Andre personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>6.923</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-18.374
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>-11.451</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-11.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		0	-11.451
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-11.451</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		929.111	929.111
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>929.111</b>	<b>929.111</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>929.111</b>	<b>929.111</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....			<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>929.111</b>	<b>929.111</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		120	120
Overkurs ved emission ....		1.449.880	1.449.880
Overført resultat ....		-681.013	-681.013
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>768.987</b>	<b>768.987</b>
Gæld til banker .....		1.222	1.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		158.902	158.902
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>160.124</b>	<b>160.124</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>160.124</b>	<b>160.124</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>929.111</b>	<b>929.111</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.